Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	От  24.08.2012г.    №  4-392
243300, г. Унеча, Брянской обл.

О присвоении   звания «Почетный

гражданин Унечского района»          Присеко В.С.
Руководствуясь Положением «О присвоении звания «Почетный гражданин Унечского района», утвержденным решением районного Совета народных депутатов от 20.03.2003г. №2-172, рассмотрев ходатайство Унечской районной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов от 29.05.2012 г.      № 32 и представление главы Унечского района Горбатенко Н.Е.,  Унечский районный Совет народных депутатов

                                                            Р Е Ш И Л:

      1. Присвоить звание «Почетный гражданин Унечского района» Присеко Владимиру Стефановичу, депутату Унечского районного Совета народных депутатов.
      2. Настоящее решение опубликовать в газете «Унечская газета».

Глава Унечского района                                                             Н.Е.Горбатенко